
 ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH

Số:   05  /QĐ-MNNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             
      Nam Thanh, ngày 10   tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét tinh giản biên chế đợt II năm 2025  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH

          Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy 
định về tinh giản biên chế; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015 của 
Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 
108/2014/NĐ-CP;  

Căn cứ văn bản số 3152/UBND-NC ngày 25/7/2023 của UBND tỉnh Điện 
Biên về việc triển khai thực hiện Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 
của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế; 

Thực hiện kế hoạch số 1188/KH-PGDĐT ngày 07/9/2022 của Phòng Giáo 
dục và Đào tạo về tinh giản biên chế viên chức các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và 
Đào tạo giai đoạn 2022-2026; 

Căn cứ vào công văn số 20/PGDĐT-TCCB ngày 06 tháng 01 năm 2025. V/v 
thực hiện tinh giản biên chế theo  Nghị định số 29/2023/NĐ-CP đợt II năm 2025;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường; 
Xét đề nghị của bộ phận phụ trách công tác cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng xét tinh giản biên chế đợt II năm 2025 gồm ông 

(bà) có tên trong danh sách kèm theo. 
Điều 2: Hội đồng  xét tinh giản biên chế đợt II năm 2025 có nhiệm vụ 

nghiên cứu, triển khai thực hiện quy trình xét duyệt theo đúng  Nghị định số 
29/2023/ NĐ-CP; xét duyệt hồ sơ (minh chứng) của cá nhân có đơn xin giải quyết 
theo chính sách tinh giản biên chế. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 
vụ và được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Các ông (bà) có tên trong dánh sách, kế toán và các cá nhân có tên trong 

danh sách tại điều 1 chịu trách  nhiệm thi hành quyết định này./. 

   Nơi nhận:
      - Như Điều 3;
      - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Nhàn



DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng xét tinh giản biên chế đợt II năm 2025

(Kèm Quyết định số       /QĐ-MNNT ngày     /     /2025 của Hiệu trưởng 
trường mầm non Nam Thanh)

I. Chủ tịch hội đồng: 
  Bà: Nguyễn Thị Nhàn - Hiệu trưởng 

II. P.Chủ tịch hội đồng:
1. Bà: Đào Thị Lý          -  P. Hiệu trưởng. 

  2. Bà: Trịnh Thị Hòa     -  P. Hiệu trưởng. 
III. Thư ký:

  Bà: Nguyễn Thu Hà  -  Giáo viên 
IV. Các ủy viên:

   1. Bà: Nguyễn Thị Huế -  Kế toán. 
   2. Bà: Bùi Thị Thùy Dung - TTCM 
   3. Bà:  Hà Thị Duyên     -  TTCM
   4. bà: Trần Thị Thanh Huyền – TPCM
   5. bà: Vũ Thị Nguyệt - TPCM
   6. Bà: Đoàn Thùy Nhâm - Giáo viên. PBT đoàn thanh niên
   7. Bà: Lưu Thị Huyền - TTVP

(Danh sách trên có 11 thành viên)

*Ghi chú: Đúng 14h00 phút ngày 10/01/2025 các đ/c có tên trong danh 
sách về họp tại văn phòng trường.


		nguyenlamnhan1971@gmail.com
	2025-01-10T09:38:02+0700
	Location
	Protect document


		thuyvinhnamthanh@gmail.com
	2025-01-10T09:40:35+0700
	Location
	TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH
	Protect document




